ПАРЛАМЕНТСКОЕ СОБРАНИЕ СОЮЗА БЕЛАРУСИ И РОССИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Парламентского Собрания Союза Беларуси и России

О Плане-графике работы
Парламентского Собрания Союза Беларуси и России
на 2025 год

Парламентское Собрание постановляет:
1. Утвердить План-график работы Парламентского Собрания
Союза Беларуси и России на 2025 год (далее – План-график) (прилагается).
2. Секретариату Парламентского Собрания Союза Беларуси и России
по согласованию с комиссиями Парламентского Собрания ежеквартально вносить необходимые изменения и дополнения в План-график.

Председатель

Парламентского Собрания
В.В.Володин

г. Москва
12 декабря 2024 года
№ LXVII – 7
PAGE
2